辽宁理工学院科研学科处文件
辽理工科发〔2024〕52 号

转发《关于开展 2024 年度辽宁省自然科学
基金杰出青年基金和优秀青年基金项目

（遴选制）申报工作》的通知

各院、部、处、室、馆、中心:

现将《关于开展 2024 年度辽宁省自然科学基金杰出青

年基金和优秀青年基金项目（遴选制）申报工作》的通知转

发给你们，请按照文件要求，各单位认真组织申报工作。

具体条件请打开附件查看。此次项目申报工作通过“辽

宁省科技创新综合信息平台”（http://218.60.151.64）进

行在线申报。申报人请于 9 月 8 日前完成申报材料填报并提

交初审单位审核。科研学科处审核后统一出具推荐文件和项

目清单并上传至系统。

联系人:姜丽婷 联系电话:0416-6086023 科研学科处

2024 年 9 月 5 日

附件：关于开展 2024 年度辽宁省自然科学基金杰出青年基

金和优秀青年基金项目（遴选制）申报工作的通知